
中国邮政集团有限公司河北省分公司

省中心机房供配电系统维保服务项目

招标公告

1.招标条件

本招标项目为中国邮政集团有限公司河北省分公司省中心机房供配电系统维保服务项目，招标人为

中国邮政集团有限公司河北省分公司，招标项目资金来自自筹。该项目已具备招标条件，现对该项目进

行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况：为保障河北省邮政省中心机房的安全运行，消除用电安全隐患，购买供配电系统的维

保服务。

2.2 招标范围：维保范围为低压供配电系统、发电机、机房内照明系统，其主要包含动力室低压配电

柜 26 面（包含市局两个接入柜），机房内列头柜 14 面，配电箱 18 个（包含 2 个消防排烟就 18 个），发

电机组 1台（包含不限于箱体柜体内部所有设备），照明系统 1套。

2.3 服务期限：自合同签订之日起 2年。

2.4 质量标准：满足招标人要求。

3.投标人资格要求

3.1本次招标对投标人的资格要求如下:

3.1.1资质要求：投标人必须是中国境内合法注册的独立法人或其他组织，具有履行项目所必需的专

业技术能力。投标人必须具有建设行政主管部门核发的有效的安全生产许可证，电力工程施工总承包二

级及以上资质，承装（修、试）电力设施许可证四级及以上。（提供营业执照、资质证书扫描件。）

3.1.2项目负责人要求：投标人拟派项目负责人必须具有建设行政主管部门核发的二级及以上建造师

执业资格证书（机电工程类）和安全生产考核合格证书（身份证、资格证及近 6个月社保缴纳证明）

3.1.3 信誉要求：（一）供应商必须遵守国家相关法律、行政法规的规定，具有良好的信誉和诚实的

商业道德；在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单的供应商，被中国政府采

购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，被中国邮政集团有限公司

或河北省分公司列入黑名单且在有效期内的供应商，均无资格参加本项目的采购活动。（二）与邮政无投

资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持

股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮

政所属工会或员工集体出资成立的企业。（三）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他



组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

4、本项目不接受联合体投标，不得转包分包。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2024年 9月 30日至 2024年 10月 11日，每日上午 9：00时至 12：00

时，下午 14：00至 17：00时（北京时间，下同），在提交相应资料（营业执照、资质证书、人员证书及

信誉承诺等相关材料）后审核通过并支付文件费用后（具体内容见招标公告“4.3 其他说明”）获取招标

文件。

4.2招标文件售价 300元，售后不退。

4.3其他说明：具体操作流程为：登录系统（https://cg.11185.cn/，未注册用户请先注册并办理数

字证书 CA，办理 CA 事项须点击门户网站【用户中心】中【CA 办理】按钮，根据系统提示与要求完成数

字证书申请）→查看对应项目→报名（按要求填写真实信息，并上传报名资料）→经代理公司审核→上

传标书费汇款底单→审核通过后在平台上下载招标文件。招标文件费用由投标人从公司账户转入代理公

司银行账户（注明项目名称），涉及到文件费开发票事项，详见招标文件“投标人须知前附表”，代理公

司账户信息“户名：河北中原工程项目管理有限公司，开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司正定县

支行，账号：913000010037963381”，如有技术问题请登录平台网站，点击下载中心下载“操作手册-投

标人”或拨打电话：400-898-8881。

5. 投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 10月 23日 9时 30 分，地点为中国

邮政电子采购与供应平台远程电子开标，在投标截止时间前，投标人通过“中国邮政电子采购与供应平

台(网址:https://cg.11185.cn/)递交加密的电子版投标文件，开标后使用 CA 证书进行电子版投标文件

远程解密。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在“河北省招标投标公共服务平台、中国邮政集团官网、中国邮政电子采购与供应平

台”上发布。因轻信其他组织、个人或媒体提供的信息而造成损失的，招标人、招标代理机构概不负责。

7.联系方式

招 标 人：中国邮政集团有限公司河北省分公司   招标代理机构：河北中原工程项目管理有限公司

地    址：河北省石家庄市桥西区东风路 126号   地  址：石家庄市鹿泉区上庄镇科瀛智创谷 25号楼 

邮    编：050000                             邮   编： 050081                        

联 系 人：李先生                             联 系 人： 马玉晓                         



电    话： 0311-88610126                     电    话： 15176428902                   

传    真：\                                  传    真： 0311-83662206                 

电子邮件：\                                  电子邮件： 3543779569@qq.com             

网    址： \                                网    址： \                             

开户银行： \                             开户银行：中国邮政储蓄银行股份有限公司正定县支行

账    号： \                               账    号：913000010037963381          


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T14:09:21+0800
	BJ
	ePolicy




